



Tendo gör sin första leverans av Tendo OneGrip

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget levererat det första specialanpassade Tendo OneGrip-hjälpmidlet till patient. Leveransen är av mindre ekonomiskt värde men markerar en strategisk milstolpe då den bekräftar att det finns en betalningsvilja då man från vårdgivarnas sida ser värdet i Tendos hjälpmedel.

Som meddelades i mars 2023, remitterades en ryggmärgsskadad patient för första gången Tendos medicintekniska robotiserade hjälpmedel, Tendo OneGrip. Remissen har lett fram till att den första specialanpassade enheten av Tendo OneGrip nu levererats till en patient i region Kalmar. "Det känns fantastiskt. Det är så häftigt!" kommenterar OneGrips första användare.

Produktion och anpassning av leveransen har gjorts i samarbete med Tendos nordiska produktionspartners OIM Sweden och Bandagist Jan Nielsen A/S.

"Vi är oerhört stolta och glada över att ha levererat vår första specialanpassade produkt till en användare i region Kalmar. Det ska bli mycket spännande att följa hur OneGrip används i vardagen" kommenterar Sofie Woge, VD på Tendo. "För Tendo är det här en stor milstolpe som bekräftar att man i föreskrivande led, som regionen i det här fallet, ser ett värde i Tendo OneGrip och är villiga att betala för det. Vi kan också konstatera att vår leveranskedja för produktion och anpassning, där vi samarbetar med våra nordiska produktionspartners OIM Sweden och Bandagist Jan Nielsen A/S, fungerar tillfredställande."

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en

handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.